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Ákvæði til bráðabirgða: 
Árið 1954 fer dráttur fram í fyrsta skipti 3. júlí. Verð ársmiða 1954 til 1. maí 

1955 verður kr. 100.00 og endurnýjunarmiða kr. 10.00. Vinningafjöldi og vinninga- 
verðmæti skal vera svo sem eðlilegt væri — samkvæmt 6. gr. Á þessu ári frá 3. júlí 
1954 til 1. maí 1955 verður miðað við einungis 1%2 hlutatölunnar og 1%2 vinninga- 
tölunnar samkvæmt 5. og 6. gr. 

Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt lögum frá 24. apríl 1954, um happdrætti 
dvalarheimilis aldraðra sjómanna, öðlast þegar gildi, og birtist til eftirbreytni öllum 
þeim, sem hlut eiga að máli. 

Atvinnumálaráðuneytið, 26. apríl 1954. 

Ólafur Thors.   
Gunnl. E. Briem. 

REGLUGERÐ 

um framlenging og breyting á reglugerð nr. 133 28. des. 1936, 
um tekjuskatt og eignarskatt. 

1. gr. 
Reglugerð nr. 133 28. des. 1936, um tekjuskatt og eignarskatt, heldur gildi, með 

áorðnum breytingum, unz öðruvísi verður ákveðið. 

2. gr. 
Heimilt er að draga frá skattskyldum tekjum ferðakostnað þeirra, er fara lang- 

ferðir vegna atvinnu sinnar. 
Það telst því aðeins langferð, að ferðakostnaður milli heimilis og atvinnustaðar 

nemi a. m. k. kr. 250.00 fram og til baka, enda sé miðað við venjuleg og óhjákvæmileg 
útgjöld. Auk fargjalds má taka tillit til fæðis á ferðalaginu og gistingarkostnað. 
Framteljanda ber að gera fulla grein fyrir kostnaðinum og skal þess gætt, að engum 
sé veittur hærri frádráttur en skattanefnd telur, að nauðsynlegur hafi verið vegna 
ferðarinnar. Frádráttur frá hverjum skattgreiðanda kemur að jafnaði til greina að- 
eins vegna einnar slíkrar langferðar á ári hverju. 

3. gr. 
Nöfnum skattþegna skal raðað á skattskrá eftir sömu reglum og fylgt er í íbúða- 

skrám Hagstofu Íslands. 

4. gr. 
Reglugerð þessi, sem sett er samkvæmt heimild í lögum nr. 46 1954, um tekju- 

skatt og eignarskatt, öðlast þegar gildi. 

Fjármálaráðuneytið, 30. april 1954. 

Skúli Guðmundsson.   
Sigtr. Klemenzson.


